CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº /5 2021

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito municipal que avalie a possibilidade de se adquirir

vacinas para que os cidadãos de Bariri sejam imunizados contra a COVID-19.

Trata-se de medida fundamental para que se

consiga minorar os riscos e as perdas que esse vírus impôs, trazendo um pouco de alento

à população.

Sala das Sessões, 1º de março de 2021.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

pesar

Camara Municipal
de Bariri

23 FEV. 2021

PROTOCOLO
Nº SF.